
入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 粗大ごみ仕分け作業及び運搬業務委託

2. 事業場所 交野市寺１－２７１－１（寺作業所）

3. 期　　　間 平成２７年１０月１日～平成２９年３月３１日

4. 概　　　要

5. 入札日
入札：平成２７年７月３０日
開札：平成２７年７月３１日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１１８，９５５，７３４円（消費税を含む）

8. 最低制限価格 ￥ ９２，６５０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 大栄環境株式会社

10.契約金額 ￥１００，０６２，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成27年8月3日

12.参加業者等

指名業者名 住所 入札金額（消費税を除く） 適　　用
株式会社寝屋川興業 寝屋川市打上新町15番4号 92,650,000 円
株式会社金澤メルビック 守口市西郷通1丁目2番6号 辞退
北口建設工業株式会社 寝屋川市新家1丁目8番7号 92,650,000 円

株式会社ダイシン　大阪営業所
大阪市北区梅田1丁目11番4-1100
大阪駅前第4ビル11階10号室

92,650,000 円

都市クリエイト株式会社 高槻市紺屋町3番1-326号 110,140,000 円
株式会社アーバンキープ 枚方市春日野2丁目2番1号 92,650,000 円
大栄環境株式会社 和泉市テクノステージ2丁目3番28号 92,650,000 円 落札（くじ）

■委託業務内容
　①搬入物の受入
　②受入分類
　③仕分け作業
　　　不燃粗大ごみ、可燃粗大ごみ、処理困難物（タイヤ、スプリングマットレス等）、蛍光管、
市民持込みごみ、その他）
　④解体作業
　⑤破砕作業
　⑥運搬作業
　⑦受入作業
　⑧引渡作業
　⑨飛散、盗難の防止
　⑩関係者との連絡調整
■年間想定処理量(kg)　　年間想定処理量　  H25年度処理量
可燃粗大ごみ　　　　　　　　1,749,725　　　   　 1,762,572
金属・アルミ・基盤等　　　　  202,719　　　    　  227,230
蛍光管　　　　　　　　　　　　    　7,637             　  7,040
埋立ごみ　　　　　　　　　　  　136,810              123,950


